
Zarządzenie Nr 1119(128)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

  

 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2021 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 1119(128)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 kwietnia 2021 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 929 149,00 200 016,00 3 129 165,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 922 149,00 200 016,00 3 122 165,00

4810 Rezerwy 2 922 149,00 200 016,00 3 122 165,00

851 Ochrona zdrowia 2 329 646,00 -200 016,00 2 129 630,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 743 425,00 -200 016,00 1 543 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 793 565,00 -200 016,00 593 549,00

Razem: 380 736 267,45 0,00 380 736 267,45

BeSTia Strona 1 z 1


